- 1 -

阳管复〔2023〕17 号

关于阳和工业新区 2023 年老旧小区改造工程
（一期）主体改造项目建议书的批复

柳州市鱼峰区人民政府阳和街道办事处：

你办报来的《关于申请阳和工业新区 2023 年老旧小区改造

工程（一期）主体改造项目建议书批复的请示》及相关材料收悉。

我委已于 2023 年 1 月 17 日以《关于阳和工业新区 2023 年老旧

小区改造工程（一期）项目建议书的批复》（阳管复〔2023〕2 号）

对项目建议书做出了批复，现根据项目实际情况需对项目进行分

阶段建设，经研究，原则同意阳和工业新区 2023 年老旧小区改

造工程（一期）主体改造项目建议书，现就相关事宜批复如下：

一、为改善老旧小区生活环境，消除危险隐患，原则同意该

项目实施。

二、投资项目审批监管平台的项目代码：主项目代码为

2211-450210-04-02-413042，子项目（主体改造项目）代码为

2308-450210-04-02-419918。

三、项目建设地点、建设规模及主要建设内容。项目位于柳

州市阳和工业新区，拟对香港新城（蟠龙苑小区、金龙苑小区）

和翠湖京都共计 3 个小区进行改造，涉及住户 1825 户。主要建

- 2 -

设内容包括屋面防水工程、屋面女儿墙防水改造、给排水工程、

供配电工程等。

四、投资规模及资金来源。项目匡算总投资约 1590.21 万元，

其中工程费用 1325.08 万元，建设工程其它费用 147.34 万元，

基本预备费 117.79 万元。资金来源为拟申请上级资金和新区财

政资金。

接文后，请据此批复开展项目可行性研究工作，办理相关手

续。每月 5 日前通过广西投资项目在线并联审批监管平台完成项

目进度信息填报工作，直至项目实施完毕。

柳州市阳和工业新区管理委员会

2023 年 9 月 8 日

（柳州市发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督

信访举报电话：0772-2826710，柳州市纪委监委驻市发展改革委

纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：

0772-12388，收信地址：柳州市城中区文昌路 66 号文昌综合楼

柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组，邮编：545006。

柳州市阳和工业新区管理委员会接收领导干部插手工程建设

廉政监督信访举报电话：0772-3726165，柳州市纪委监委驻柳东

新区纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报

- 3 -

电话：0772-2672057，收信地址：柳州市柳东新区新柳大道 89

号柳州市纪委监委驻柳东新区纪检监察组，邮编：545616）

- 4 -

公开方式：主动公开

柳州市阳和工业新区管委办 2023 年 9 月 8 日印发